
  

 ملل کاسپينپردیس بين ال–1403مختص ورودی های مهر مهندسی شيمی  دکتری رشته 1403-1404برنامه نيمسال اول

 
تاریخ 

کلاس 

حضوری 

 کاسپين

 

تاریخ 

کلاس 

حضور

ی 

 تهران

 

 تعداد نام مدرس زمان و محل درس تاریخ امتحان

 واحد

    شماره درس گروه

 نام درس

 

 پنجشنبه جمعه
جهار

 شنبه
 شنبه یکشنبه دوشنبه سه شنبه

  
29/10/1403 

10:00 
 1611001 01 3 دکتر حلاجی ثانی      12-9 

  مکانیک سیالات پیشرفته

 

  
1/11/1403 

10:00 
 1611002 01 3 دکتر علی فاضلی       12-9

 طراحی آزمایش

 

  
3/11/1403 

10:00 
12-9       

دکتر سید حامد 

 موسوی
3 01 1611141 

 طحیپدیده های س

 

  
8/11/1403 

10:00 

13:3
0-

16:3
0 

      
دکتر محمدعلی 

 آرون 
 انتقال جرم پیشرفته  1611043 01 3

  
13/11/1403 

10:00 
 موارد ویژه دکتری  1611150 01 3 دکتر فاضلی       9-12 

  
29/10/1403 

10:00 
 1611001 01 3 دکتر حلاج      9-12 

 مکانیک سیالات پیشرفته

 

  
6/11/1403 

10:00 
 

13:30-

16:30 
 1611156 01 3 دکتر آرون     

 غشا و فرایندهای غشایی

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 


